ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

от 26 ноября 2010 г.

№ 1387

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район

от 03 ноября 2010 года № 1259 «Об условиях и порядке формирования задания учредителя в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, и порядке финансового обеспечения выполнения задания»

В соответствии с пунктом 3 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ (в редакции Федерального закона от 08 мая 2010 года       № 83-ФЗ) "Об автономных учреждениях", руководствуясь ст. ст. 29, 57.1 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 03 ноября 2010 года № 1259 «Об условиях и порядке формирования задания учредителя в отношении автономного учреждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной собственности, и порядке финансового обеспечения выполнения задания», дополнив 4 абзац пункта 7 Приложения словами «или лицевой счет, открытый в территориальном отделении Федерального казначейства либо финансовом органе муниципального образования Тбилисский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Тбилисский район                                                                                В.И. Кадькало